会員各位 2020 年５月 6 日

東久留米スイムスクール

休校延長に伴う５月の電話対応について

日頃より東久留米スイムスクールをご愛顧頂き誠に有難う御座います。

営業自粛要請により、５月中の電話対応につきましては以下の通りとさせ

て頂きます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

【対応期間】 ５月 7 日(木)～９日(土)

５月 29 日(金)～30 日(土)

※31 日(日)は通常休館日です

【対応時間】 10:00～13:00

引き続き、今後の営業等に変更がある場合はホームページにてお知らせ致

しますので、随時ご確認をお願い致します。

【５月６日 22:30 更新】